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Stapni mikser

Ovaj stapni mikser necete Zeleti da

Stapni mikser
bela / siva

MSM66120
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TurboButton SoftTouch QuattroBlade ErgonomicDesign AntiSplash

ispustite iz ruku.

 |zuzetno laka sa posebnim ergonomskim oblikom drzaca i
udobnim soft-touch premazom protiv klizanja.

» Noga za meS$anje od nerdajuceg celika sa ostrim nozem
QuattroBlade sa Cetiri seciva omogucava jednostavno

pasiranje, mesanje i seckanje.

* Sa 12 pode$avanja brzine primerenim za sve nacine upotrebe
i dodatno turbo dugme za maksimalnu snagu ve¢ samo

pritiskom na dugme.

* Motor sa snagom 600 W za savrSene rezultate.
» Sa seckalicom za brzo seckanje orascica, bilja, crnog luka i

sira.

Tehnicki podaci

Dimenzije aparata (mm) :

Dimensions of the master case (mm) :

Dimenzije palete :
Koli¢ina u pakovnoj jedinici :
Broj aparata na paleti :
Units per layer :

Neto tezina (kg) :

Bruto tezina (kg) :

EAN kod :

Priklju¢na vrednost (W) :
Voltaza (V) :

Frekvencija (Hz) :

Duzina priklju¢nog kabla :
Tip uti¢nice :

Certifikati :

393 x 55 x 62
420 x 395 x 415
182 x 80 x 120
6

144

48

1,2

1,5
4242002681450
600

220-240

50/60

140,0

Euro plug w/o earthing 2.5 A

CE, ROSTEST, SlQ

Dodatni pribor
2 x Poklopac

1 x Lonc¢i¢ za mesSanje sa skalom za merenje

1 x Noga za mesanje
nerdajuci Celik
1 x Univerzalna seckalica
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Ovaj Stapni mikser necete Zeleti da ispustite
iz ruku.

Vrhunski rezultati

- 600 W

- Snazan, tanak $tapni mikser

- Dugme za podes$avanje brzine - 12 brzina
- Dodatno turbo dugme za najvec¢u snagu

- Novi noz sa 4 ostrice za odli¢ne rezultate

Udobnost koriséenja
- Tih motor sa malo vibracija

- Soft Touch rucica sa ergonomskim dizajnom omogucava da
bude lak za rukovanje

- Mehanizam za izbacivanje omogucava jednostavno uklanjanje
nastavka za mesanje

- Nastavak za me$anje i sav dodatni pribor (osim dela sa
motorom) prikladni za ¢is¢enje u masini za pranje sudova

Visenamenska upotreba
- Kvalitetna noga za miksanje od nerdajuceg celika
- Univerzalna seckalica

- Prozirni lonc¢i¢ za mesanje sa skalom za merenje i poklopcom
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